西安科技大学院处函件
[bookmark: _GoBack]                                           教务函〔2022〕35号
关于公布我校第一届“中国软件杯”
大学生软件设计大赛获奖名单的通知

各学院：
[bookmark: _Hlk88588019]“中国软件杯”大学生软件设计大赛是由工业和信息化部、教育部、江苏省人民政府共同主办，大赛旨在贯彻落实《中华人民共和国国民经济和社会发展第十四个五年规划和2035年远景目标纲要》，科学引导高校学子参加科研活动，培养满足产业发展需求的特色化软件人才。为鼓励学生积极参加创新创业活动，选拔出优秀作品参加第十一届“中国软件杯”大学生软件设计大赛，学校组织了西安科技大学第一届“中国软件杯”大学生软件设计大赛，共有43组报名，通过初赛、决赛环节，评选出一等奖2项，二等奖4项，三等奖8项。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

特此通知。
附件：西安科技大学第一届“中国软件杯”大学生软件设计大赛获奖名单

教务处
计算机科学与技术学院
2022年5月25日

附件

西安科技大学第一届“中国软件杯”大学生软件设计大赛
获奖名单

一等奖（2项）

	序号
	项目名称
	姓  名
	学  号
	专业班级
	指导教师

	1
	电力客户行为分析
	夏禹
	21208049007
	计科2101
	朱莉

	刘彬
	21208223097
	电子信息2101

	韩凯萍
	20208223050
	电子信息2001

	2
	电力客户行为分析
	郑业恒
	21407120403
	智科2104
	史晓楠

	李梓睿
	21405060223
	工业工程2102

	张爱坤
	21423020204
	法学2101

	林祥思
	20405060104
	工业工程2001

二等奖（4项）

	序号
	项目名称
	姓  名
	学  号
	专业班级
	指导教师

	1
	电力客户行为分析

	陈子国
	20405030206
	车辆2002班
	马天

	兰惠民
	20407020402
	通信2004班

	丁云青
	20407010118
	物联网2001班

	白楚琦
	20406070121
	测控2001班

	2
	基于百度飞桨的遥感图像智能解译平台
	易顺
	17408070232
	软工1904
	史晓楠

	刘博宇
	20208088018
	硕士2001

	何宁
	19208088023
	硕士2101

	3
	基于Unity与百度希壤的元宇宙虚拟校园设计与建造
	周帅杰
	20410040101
	软件工程2004班
	于振华

	黄博
	19408010410
	软件工程1904

	黎坤
	20408010418
	软件工程2004班

	沈世豪
	20405040303
	机械设计制造及其自动化2003班

	4
	校园智慧图书管理系统

	苏晓静
	20407020421
	通信工程2004
	秦昳

	黄静怡
	20407020223
	通信工程2002

	李佳怡
	20407020428
	通信工程2004

	何威
	21407050320
	电子信息工程2103

三等奖（8项）

	序号
	项目名称
	姓  名
	学  号
	专业班级
	指导教师

	1
	校园智慧图书管理系统
	刘致豪
	21208223074
	电子信息2101
	付燕

	杨旭
	21208223046
	电子信息2101

	杨宝
	21208088025
	软件工程2101

	樊璐
	21208049012
	计科2101

	2
	视障人士友好的资讯辅助软件
	于丹丹
	21208223068
	电子信息2101
	杨嘉怡

	李凡卉
	21208223038
	电子信息2101

	付晨辉
	21208223058
	电子信息2101

	钱家黎
	21208223045
	电子信息2101

	3
	高性能民航旅客行程推荐系统
	李开鑫
	21408060231
	信计2102
	叶鸥

	刘绪豪
	20408010302
	软工2003

	何佳妮
	21407120220
	智科2102

	王国庆
	21407120205
	智科2102

	4
	校园智慧图书管理系统
	何铠文
	21408010214
	软工2102
	靳红梅

	赵福鑫
	21408010217
	软工2102

	杨智恒
	21408010114
	软工2101

	席东雍
	21408010113
	软工2101

	5
	基于国产操作系统SylixOS的人脸识别应用开发
	李嘉泽
	20408010323
	软工2003
	高峰

	景旭
	20408010326
	软工2003

	王礼
	20408010410
	软工2004

	桑月
	20408010325
	软工2003

	6
	电力客户行为分析
	张文禄
	20408010104
	软工2001
	李洪安

	文泽钰
	19408010304
	软工1903

	唐成
	20208223055
	电子信息研究生

	7
	电力客户行为分析
	吴益恒
	20404050314
	土木2003
	张丽娜

	周雅珍
	20409050121
	环境2001

	张兰亭
	20408060219
	信计2002

	叶沃
	21409050316
	环境2103

	8
	电力客户行为分析
	程佳俊
	20408020111
	网工2001
	杨嘉怡

	王杰
	20408020120
	网工2001

	李奥博
	20408020112
	网工2001